
ZARZĄDZENIE NR 142/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 10 lutego 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 poz. 1 z późn. zm.) w 
związku z art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie upoważniam Panią 
Monikę Jaszczołt -  podinspektora ds. świadczeń rodzinnych, wychowawczych i funduszu 
alimentacyjnego do prowadzenia postępowań oraz do przekazywania informacji w sprawach 
dodatku osłonowego.

§ 2

Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, a jego wygaśnięcie następuje wskutek 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej lub w przypadku cofnięcia niniejszego 
upoważnienia.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Perlejewie

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


